－1－

平成 22年２月 15日

各   位

会 社 名 株式会社   東   祥

 代 表 者 名 代表取締役社長 沓名 俊裕

       （ＪＡＳＤＡＱコード・8920）

問合せ先 取締役管理本部長 桑添 直哉

（TEL．0566－79－3111）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成 22 年２月 15 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり株主優待制度の変更

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社の事業内容の一層のご理解と当社株式の魅力を一層高めることを目的に株主様

への還元方法を再検討し、株主優待制度を変更することにいたしました。

２．変更の内容

（１）優待券発行の変更
変更前 変更後

毎年３月末日および 9 月末日の当社株主名
簿および実質株主名簿に記載又は記録された
１単元（100 株）以上のご所有株式数に応じ
て当社の各施設でご使用いただける優待券を
進呈。

現行通り

100 株 ～ 499 株 ２枚
500 株 ～ 999 株 ３枚

1,000株 以上  ４枚
株主優待券１枚で利用できる内容は、以下
のとおりです。
（交換）
① クオカード 500 円券
② 社会貢献活動への寄付（500 円）
（寄付対象の活動団体については、その年
毎に決定させていただきます。）
（ホリデイスポーツクラブ）
① 入会金無料（１名）10,500 円相当
② 施設利用無料（１回１名）2,625 円相当
③ プロショップ 20％割引
 （お買い物額 1,000 円以上）

現行通り

※他の割引制度等との併用はできません。

－2－

変更前 変更後
（ＡＢホテル）
 宿泊料の 10％割引（１室 1 泊）
（ホリデイゴルフガーデン）
① 100 球無料
② プロショップ 10％割引

株主優待券2枚又は4枚で利用できる内容を、
以下のとおり追加いたします。
安城市地域特産物
（2 枚 1,000 円相当、4枚 2,000 円相当）
（特産物はその年毎に決定させていただき
ます。）

現行通り

削 除

（２）ホリデイスポーツクラブ会員長期保有優待制度の変更

 【変更前】

在籍保有期間
200 株以上
割引率

１年 ３％
２年 ４％
３年 ５％
４年 ６％
５年 ７％
６年 ８％
７年 ９％
８年以上 10％
※「法人会員」、「年一括支払」にはご利用できません。

 【変更後】

在籍保有期間
200株以上1,000株
未満割引率

1,000株以上
割引率

１年 ３％
２年 ４％
３年 ５％
４年 ６％
５年 ７％
６年 ８％
７年 ９％
８年以上 10％

一律 10％

※ 「法人会員」、「年一括支払」にはご利用できません。

３．有効期限

変更はございません。

４．実施時期

平成 22年３月末日の最終の当社株主名簿に記載又は記録された株主様より変更いたし

ます。

以 上